



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0836/2025

OBRA

KIA CARIBE

N° CONTROL

170424

FECHA

Martes, 22 de Julio de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: M. INDUSTRIA S.A. DE C.V.

RFC: 00000

DIRECCIÓN:

CONTACTO:

TELÉFONO:

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE
CV

RFC: AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
1301	10MM CLARO TEMPLADO FORMA 0 CPP[1/2/3/4] 4 CANTOS(S) PULIDO(S) PLANO(S) 1 RESAQUE(S) PIVOTE 1 RESAQUE(S) 2 TALADRO(S) 16 MM DE Ø X/Y [100/845-100/1645] 1 RESAQUE(S) 1500 X 2490			PZA	1.00	\$3,653.06	\$3,653.06
1302	K632-SS KIT P/PUERTA DE VIDRIO TEMPLADO (632/			PZA	1.00	\$1,972.93	\$1,972.93

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE **\$6,526.15**

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Martes, 22 de Julio de 2025

SUBTOTAL: \$ 5,625.99

IVA 16% \$ 900.16

ISR \$ 0.00

TOTAL: **\$ 6,526.15**

SEIS MIL QUINIENTOS VEINTI SEIS 15/100 M.N.

	ORDEN COMPRA: 0836/2025				
N° 170424 CONTROL	KIA CARIBE OBRA	LUIS MEZQUITA CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0835
OBRA:	KIA CARIBE
ELABORÓ:	LUIS MEZQUITA
FECHA SOLICITADA:	Martes, 22 de Julio de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	1301	10MM CLARO TEMPLADO FORMA 0 CPP[1/2/3/4] 4 CANTOS(S) PULIDO(S) PLANO(S) 1 RESAQUE(S) PIVOTE 1 RESAQUE(S) 2 TALADRO(S) 16 MM DE Ø X/Y [100/845-100/1645] 1 RESAQUE(S) 1500 X 2490	PZA	1.00				
2	1302	K632-SS KIT P/PUERTA DE VIDRIO TEMPLADO (632/	PZA	1.00				

FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Martes, 22 de Julio de 2025



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0833/2025

OBRA

ANDANTES

N° CONTROL

140125

FECHA

Martes, 22 de Julio de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: COLORES YUCATÁN S.A. DE C.V.

RFC: CYU071127IJA

DIRECCIÓN: Calle 60 X 37D #261, Bodega 7, Col.
Águilas de Chuburná, C.P. 97215. Mérida,
Yucatán, México.

CONTACTO: IVAN SALES

TELÉFONO: (888)-8575487

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE
CV

RFC: AAR080509D22

Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
1063	KIMIPLASTER (BOLSA 20 KG) MORTERO CEMENTOSO PARA ACABADOS ARQUITECTONICOS MCA KIMIKOLOR (Oblea muna)	KIMIKOLOR		SACO	20.00	\$294.02	\$5,880.32

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE
\$6,821.17

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA
Martes, 22 de Julio de 2025

SUBTOTAL: \$ 5,880.32

IVA 16% \$ 940.85

ISR \$ 0.00

TOTAL: **\$ 6,821.17**

SEIS MIL OCHOCIENTOS VEINTI UNO 17/100 M.N.

140125 N° CONTROL	ORDEN COMPRA: 0833/2025 ANDANTES OBRA	ALDRIN DZIB CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
----------------------	---	---------------------------------	----------------------------------	----------------------------------	-------------------------------



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA	
REQUISICIÓN SEMANAL N.	0832
OBRA:	ANDANTES
ELABORÓ:	ALDRIN DZIB
FECHA SOLICITADA:	Martes, 22 de Julio de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	1063	KIMIPASTER (BOLSA 20 KG) MORTERO CEMENTOSO PARA ACABADOS ARQUITECTONICOS MCA KIMIKOLOR (Oblea muna)	SACO	20.00		KIMIKOLOR		

	FECHA DE ENTREGA SOLICITADA Martes, 22 de Julio de 2025
--	--



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0832/2025

OBRA

ANDANTES

N° CONTROL

140125

FECHA

Martes, 22 de Julio de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: COMERCIALIZADORA NUEVO
YUCATAN

DIRECCIÓN: CALLE 31 No. INT. No.EXT. 212 Col.
SANTA MARIA CHI CP. 97306

TELÉFONO: (999)-1024724

CORREO:

RFC: CNY100611FP7

CONTACTO: KARLA LÓPEZ

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

23 de Julio de 2025

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

RFC:

AAR080509D22

Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada:**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0016	CEMENTO BLANCO 25 KG			PZA	50.00	\$232.76	\$11,638.00
0017	MANIOBRAS NVO. YUCATAN			SERV.	1.00	\$124.93	\$124.93

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE
\$13,645.00

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA
Martes, 22 de Julio de 2025

SUBTOTAL: \$ 11,762.93

IVA 16% \$ 1,882.07

ISR \$ 0.00

TOTAL: **\$ 13,645.00**

TRECE MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y CINCO 00/100 M.N.

	ORDEN COMPRA: 0832/2025				
140125 N° CONTROL	ANDANTES OBRA	ALDRIN DZIB CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0831
OBRA:	ANDANTES
ELABORÓ:	ALDRIN DZIB
FECHA SOLICITADA:	Martes, 22 de Julio de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0016	CEMENTO BLANCO 25 KG	PZA	50.00				
2	0017	MANIOBRAS NVO. YUCATAN	SERV.	1.00				

FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Miércoles, 23 de Julio de 2025



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0831/2025

OBRA

ANDANTES

N° CONTROL

140125

FECHA

Martes, 22 de Julio de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: COMERCIALIZADORA MERIGAB, S.A.
DE C.V.

RFC: CME040830US1

CONTACTO:

DIRECCIÓN: CALLE 34 #356 DEPTO.2 X 31 Y 33
COLONIA EMILIANO ZAPATA NORTE
MÉRIDA YUC. C.P. 97129

TELÉFONO:

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

**CONDICIONES DE
PAGO:**

**FECHA DE
ENTREGA:** 23 de Julio de 2025

**FECHA DE
EMBARQUE:
VENDEDOR:**

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE
CV

RFC: AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada:**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
1298	CONTACTO DUPLEX DE PISO PLATA ESTEVEZ 32028-TT	ESTEVEZ		PZA	2.00	\$1,351.50	\$2,703.00

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE
\$3,135.48

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA
Martes, 22 de Julio de 2025

SUBTOTAL: \$ 2,703.00

IVA 16% \$ 432.48

ISR \$ 0.00

TOTAL: \$ 3,135.48

TRES MIL CIENTO TREINTA Y CINCO 48/100 M.N.

140125 N° CONTROL	ORDEN COMPRA: 0831/2025 ANDANTES OBRA	ALDRIN DZIB CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
----------------------	--	-----------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0830
OBRA:	ANDANTES
ELABORÓ:	ALDRIN DZIB
FECHA SOLICITADA:	Martes, 22 de Julio de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	1298	CONTACTO DUPLEX DE PISO PLATA ESTEVEZ 32028-TT	PZA	2.00		ESTEVEZ		

FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Miércoles, 23 de Julio de 2025



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0828/2025

OBRA

ANDANTES

Nº CONTROL

140125

FECHA

Lunes, 21 de Julio de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: EL NIPLITO DEL SURESTE SA DE CV

DIRECCIÓN: CALLE 60 X 89 Y 89-A NO 709 COL
CENTRO CP 97000 MERIDA YUCATAN
MEXICO

TELÉFONO: (999)-2771695

CORREO:

RFC: NSU9102113Y9

CONTACTO: GUADALUPE GENOVEZ

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

22 de Julio de 2025

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

RFC:

AAR080509D22

Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0911	MEZ FREG URREA PISO C/CUB MAN QUEEN CHICO 318QC			PAR	1.00	\$1,383.49	\$1,383.49
0190	LLAVE ANGULAR SIN CONTRATUERCA 401-SC			PZA	1.00	\$106.24	\$106.24
0740	ALIMENTADOR TIPO T PARA LAVABO 13X13X13			PZA	1.00	\$89.66	\$89.66
0946	CONTRA CANASTA ACEROINOX Y LATON 3812			PZA	1.00	\$238.47	\$238.47

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE
\$2,108.72

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA
Lunes, 21 de Julio de 2025

SUBTOTAL: \$ 1,817.86

IVA 16% \$ 290.86

ISR \$ 0.00

TOTAL: \$ 2,108.72

DOS MIL CIENTO OCHO 72/100 M.N.

Nº 140125 CONTROL	ORDEN COMPRA: 0828/2025 ANDANTES OBRA	CARLA CANTALLAGO CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
----------------------	--	----------------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0827
OBRA:	ANDANTES
ELABORÓ:	CARLA CANTALLAGO
FECHA SOLICITADA:	Lunes, 21 de Julio de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0911	MEZ FREG URREA PISO C/CUB MAN QUEEN CHICO 318QC	PAR	1.00				
2	0190	LLAVE ANGULAR SIN CONTRATUERCA 401- SC	PZA	1.00				
3	0740	ALIMENTADOR TIPO T PARA LAVABO 13X13X13	PZA	1.00				
4	0946	CONTRA CANASTA ACEROINOX Y LATON 3812	PZA	1.00				

FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Martes, 22 de Julio de 2025

► FORMULARIO PEDIDO

Dpto: PERIFERICO
 No.cliente: 5037
 Nombre: ARISTA A.R.
 Dirección: CALLE 19 # 363 X 56 Y EN ESQUINA COL. PLAN DE AYALA NORTE
 CP/Población: 97118 MERIDA (YUCATAN)
 Tel./Fax: Telf.: 944.53.27
 RFC: CIF/NIF: AAR080509D22



Página: 1
 18.07.2025

Su contacto: Jeyssi Briceño Ake

FECHA PEDIDO

CONF. PEDIDO N°: 10402933

Dirección entrega: KIA MOTORS CHETUMAL AV. ALVARO OBREGON 310 CHETUMAL QROO Tel. CEL:999 504 4604

Ref. / Obra: PUERTAS Y COSTILLAS KIA CHETUMAL 2103OPMXTMXYUCMER022116-MERIDAVARIAS

POS.	CONCEPTO	Peso	MEDIDAS M.M.		UND.	M²/MI/Ud	PRECIO UD./M²	PRECIO PZA.	IMPORTE
			Ancho	Alto					
1	10MM CLARO TEMPLADO	93.38	1500	x 2490	1	3.7350	978.06	3,653.06	3,653.06
	FORMA 0								
	CPP[1/2/3/4] 4 CANTOS(S) PULIDO(S) PLANO(S)								
	1 RESAQUE(S) PIVOTE								
	1 RESAQUE(S)								
	2 TALADRO(S) 16 MM DE Ø X/Y [100/845-100/1645]								
	1 RESAQUE(S)								
2	K632-SS KIT P/PUERTA DE VIDRIO TEMPLADO (632/	1.00	x		1		1,972.93	1,972.93	1,972.93

Cuando se ordena un material a M Industria, el comprador está de acuerdo con los términos y condiciones de venta.

Una vez confirmado el pedido no podremos aceptar modificaciones y/o cancelaciones.

No nos hacemos responsables del material que permanezca en almacén más de 7 días naturales, después de su venta.

Una vez terminado el material, el cliente tiene 3 días naturales para pagar el saldo que presente y programar el envío del producto.

Para depósitos en ventanilla y pagos electrónicos, favor de realizar su pago a nombre de M INDUSTRIA, S.A. DE C.V.

Banco Convenio CIE BBVA Clabe interbancaria
BBVA 001418564 012 914002 0141 85640
Referencia: CLAVE CIE CLIENTE: AAR080509D222

Total Kg.: 94.38

Total Uds.: 2

Total m².: 3.74

Forma de pago: CONTADO EFECTIVO

SUBTOTAL	IVA		TOTAL PEDIDO
	%	IMPORTE	
5,625.99	16.00	900.16	6,526.15 PESOSMX

PEDIDOS
 Página:1
 Suc. Circuito C.43 N°319 Pedregales de Tanlum Mérida, Yuc., Mex. 97210 T+52 (999)920 3257 / 925 8364
 Suc. Chichí Suárez C.21 Tablaje Catastral 17439 por 2 y 4 Chichí Suárez Mérida, Yuc., Mex. 97306 T+52(999) 611 6344 al 48
 Suc. Cancún Av. López Portillo L4, MZ 2, SM 65, Benito Juárez, CP 77524, Cancún, Q. Roo, Mex. 77524 T+52(998)193 1080 Y (998)193 1082
 Planta Conkal Km 10, Carretera Federal Mérida-Motul, Conkal, Yucatán, Mex. 97345 T+52(999) 432 1000
www.millet.com.mx

WhatsApp Millet



Número de cotización S89516

Cotización

Fecha de cotización:
22/07/2025

Vencimiento:
29/07/2025

Vendedor:
Ivan Sales

DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO LISTA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO	SUBTOTAL
[25193[KP-79]] KIMIPLASTER (BOLSA 20 KG) MORTERO CEMENTOSO PARA ACABADOS ARQUITECTONICOS MCA KIMIKOLOR (Oblea muna)	20.0000 Pza	367.5200	MXN \$ 294.02	7,350.4	1,470.08	MXN \$ 5,880.32
Importe sin impuestos						MXN \$ 5,880.32
IVA 16%						MXN \$ 940.85
Total						MXN \$ 6,821.17

Para las solicitudes de los productos se deberá enviar orden de compra, especificando: cantidad y unidad de medida de los productos, los datos de facturación y número de folio de la orden, así como nombre completo y firma del solicitante, toda solicitud de producto deberá realizarse con 24 horas de anticipación como mínimo.

Tiempo de entrega: inmediata y de 2 a 7 días en productos especiales, después de realizada la solicitud del producto consultar con un asesor la política de envío.

Cuentas Bancarias para Depósitos o Transferencias

BANAMEX Cuenta Bancaria: 910-2753884 Clabe Interbancaria: 0029 1009 1027 5388 43	HSBC Cuenta Bancaria: 404-1638123 Clabe Interbancaria: 021 910 040 416 381 235
---	---

Plazo de pago: Pago en una sola exhibición

COLORES YUCATÁN

Calle 60 X 37D #261, Bodega 7,
Col. Águilas de Chuburná,
C.P. 97215. Mérida, Yucatán, México.
RFC: CYU071127IJA

800-510-KIMI
contacto@kimikolor.com
www.kimikolor.com

Descarga nuestras fichas técnicas:
<https://kimikolor.com/descargas/>

**COMERCIALIZADORA NUEVO YUCATAN****RFC: CNY100611FP7****GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES**

31 No. INT. No.EXT. 212

Col. SANTA MARIA CHI CP. 97306

Tel.

COTIZACION**ATENCION:** ARISTA AR.

ARISTA A.R.

R.F.C.: AAR080509D22**TEL:****DIRECCION:** 19 363

PLAN DE AYALA NORTE

Mérida, Yucatán, México

FOLIO:

01-0021720

REFERENCIA:**FECHA:**

22/07/2025 10:18

MODIFICADO:

22/07/2025 10:18

OPERADOR:

KARLA

ESTADO:

ACTIVO

COMENTARIO:**PDA PRODUCTO DESCRIPCION**

000 0000000002 CEMENTO BLANCO 25 KG

000 0000000359 MANIOBRAS

CANTIDAD

50.000

1.000

U.M.

BLTO

SR

PRECIO

\$270.00

\$145.00

IMPORTE

\$13,500.00

\$145.00

SON: TRECE MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.

TOTAL: \$13,645.00

PRECIOS SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO

PRODUCTOS SUJETOS A DISPONIBILIDAD

NO SE ADMITEN DEVOLUCIONES NI CANCELACIONES SIN UN RECARGO DEL 20% SOBRE EL MONTO TOTAL. POR FAVOR ASEGÚRATE DE REVISAR TU PEDIDO ANTES.

CONDICIONES DE ENTREGA:

El tiempo de espera de las unidades es de 15 minutos de tolerancia; de lo contrario, el operador continuará con su ruta de entrega. Se generará un costo por falso flete.

Las entregas incluyen la descarga máxima de 8 metros a partir de la plana lateral o final del camión según se estacione. En caso de vigas y varillas rectas es a pie del camión. Si la descarga excede los 8 metros, el chofer y el ayudante cobrarán un cargo adicional por el servicio extra de descarga.

Servicio de grúa y volquete todo material es a pie del camión, acceso de la unidad sujeto a la condición del camino y espacio. Debe estar libre de cables y arbustos.

Los accesos y caminos para la entrega de productos deben ser transitables y en buenas condiciones para el paso del camión y del personal operativo. (No se sube escalones o al segundo piso, no se atraviesan zanjas, fosas, lodo, montículo de escombros u otros agregados, etc.)

Si los productos son dañados durante el traslado o presenta defecto de fábrica, repórtelo a su vendedor al momento de recibir su pedido y haga la anotación en su nota de venta.



Cotización

Serie:
Folio: 6823
fecha: 22/Jul/2025 ::

COMERCIALIZADORA MERIGAB

CME040830US1

34 X 31 Y 33 356-DEPTO. 2

999 9449653

MERIDA
YUCATAN

EMILIANO ZAPATA NORTE

97129
MEXICO

Cliente: VENTA DE PUBLICO GENERAL

RFC: XAXX010101000

Domicilio: ..

Telefono:

Localidad:

Colonia:

Estado:

CP:

Pais: México

Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unit.	Importe
2.00000	PIEZA	CONTACTO DUPLEX DE PISO PLATA	1,590.00	3,180.00

Importe con letra

tres mil ciento treinta y cinco Pesos 48/100 M.N.

Subtotal	3,180.00
Descuentos	477.00
Impto local	0.00
I.V.A.	432.48
Total	\$3,135.48



EL NIPLITO DEL SURESTE S.A. DE C.V.
DIR: CALLE 60 X 89 Y 89-A NO 709 COL CENTRO CP 97000 MERIDA YUCATAN MEXICO
CLIENTE: ARISTA A.R.

RFC: NSU9102113Y9 FECHA: 2025-07-21
PRESUPUESTO: 080000569540

CANTIDAD	UM (UM-SAT)	CODIGO	COD-SAT	DESCRIPCIONES	% DESCUENTO	P. UNITARIO	P. DESCUENTO	IMPORTE
1	PZA (H87)	URC318Q	30181700	MEZ FREG URREA PISO C/CUB MAN QUEEN CHICO 318QC	15.00	1627.63	1,383.49	1,383.49
1	PZA (H87)	URC401SC	30181700	LLAVE ANGULAR SIN CONTRATUERCA 401-SC	15.00	124.99	106.24	106.24
1	PZA (H87)	DVALXT55	40142008	ALIMENTADOR TIPO T PARA LAVABO 13X13X13	15.00	105.48	89.66	89.66
1	PZA (H87)	URD3812	31161716	CONTRA CANASTA ACEROINOX Y LATON 3812	15.00	280.55	238.47	238.47

TIPO	Recoger	AGENTE: GUADALUPE GENOVES GENAREZ	SUBTOTAL:	2,138.65
PRECIOS SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO, PRECIOS EN PAGOS DE		SUC: MONTECRISTO	DESCUENTO:	320.79
CONTADO, VIGENCIA DE COTIZACION 5 DIAS VALIDA HASTA 2025-07-26		TEL: (999) 948 0824, (999) 948 0823, (999) 948 0826	IVA:	290.87
			TOTAL:	2,108.73

-Para deposito o transferencia referenciada se requiere capturar la referencia única en el apartado REFERENCIA DE PAGO o CONCEPTO DE PAGO según la banca electrónica de la institución de su preferencia para que esta pueda proceder de manera exitosa.	
Referencia unica: 08000056954043035281	
Banco / Convenio	Clave Interbancaria
Bancomer convenio BBVA CIE/Contrato: 1697439	CLABE interbancaria: 012914002016974396
HSBC Clave de servicio RAP: 2555	CLABE interbancaria: 021180550300025558